abertura de crédito adicional no

valor de cr$ 13.920.000,00 destj-
nado a suplementar dotações do

orÇamento vigente.

Artigo 10 - Fica aberto no Departamento de Finanças

da Prefeitura llunicipal de Mococa, um crédito adicional no va-

lor de cr$ 13.920.000,00 (treze milhôes novecentos e vinte mil I

cruzeiros), destj.nados a suplementar as seguj-ntes dotaÇões do

orçamento vigente, conforme discriminação abaixo:

3.O.O.O - DESPESÀS CORRENTES

3.I.O.O . DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.3.0 - SERVIçOS DE TERCEIROS E ENCARGOS

3.1.3.1 - OUTROS SERVIçOS